

## složení rozpočtu - krycí list rozpočtu

Studie ozelenění prostoru kolem kostela sv. Jakuba

strana 1

stavba **NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA V PŘÍBRAMI**

<b>ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		<b>HSV</b>	<b>PSV</b>	<b>Montáže</b>	<b>Σ</b>
stavební práce		357 166,63	0,00	0,00	357 166,63
specifikace		225 192,25	0,00	0,00	225 192,25
stroje		0,00	0,00	0,00	0,00
HZS		0,00	0,00	0,00	0,00
ostatní		0,00	0,00	0,00	0,00
Σ		582 358,88	0,00	0,00	582 358,88
<b>Σ cena objektu</b>					<b>582 358,88</b>
DPH 20 % ze základu		582 358,88			116 471,78
<b>cena objektu včetně DPH</b>					<b>698 830,65</b>



## složení rozpočtu - položkový rozpis

strana 1

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena	celkem	jednotka	hmotnost celkem	DPH
<b>HSV</b>									
<b>11 (Přípravné a přidružené práce)</b>									
1 162 70 1105_/00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1-4 do 20km	ks	6,000	2 580,00		15 480,00			20
2 979 09 7115_/00	Poplatek za skládku (ostatní zemina)	t	52,000	390,00		20 280,00			20
3 998 23 1311_/00	Doprava materiálu na výsadbu	ks	7,000	5 000,00		35 000,00			20
4 185 85 1111_/00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6km	m3	5,100	600,00		3 060,00			20
<b>Σ 11 (Přípravné a přidružené práce)</b>						<b>73 820,00</b>			
<b>18a (Výsadba stromů)</b>									
5 183 10 1221_/00	Jamky s výměnou půdy na 50% v hornině až 4 objemu do 03m3 v rovině	ks	3,000	1 350,00		4 050,00			20
6 183 10 1326_/00	Jamky s výměnou půdy na 100% v hornině až 4 objemu do 13m3 v rovině	ks	3,000	15 230,00		45 690,00			20
7 162 70 1101_/00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1-4 do 6km	t	51,200	120,00		6 144,00			20
8 184 50 2113_/00	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem do 0,6m rovina	ks	6,000	2 320,00		13 920,00	0,00113	0,00678	20
9 184 50 1115_/00	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože	m2	6,000	84,00		504,00	0,00002	0,00012	20
10 184 50 9999	Ukotvení dřeviny podzemním systémem za kořenový bal Platipus	ks	6,000	2 950,00		17 700,00			20
11 894811111	Instalace betonové skruže	ks	3,000	6 250,00		18 750,00	0,02496	0,07488	20
12 914 00	Osazení ochranné mříže se zabetonováním středových patek	ks	3,000	6 350,00		19 050,00	0,54065	1,62195	20
13 185 85 1111_/00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6km	m3	2,100	600,00		1 260,00			20
14 185 80 4312_/00	Zalítí rostlin vodou o ploše nádoby přes 20m2	m3	2,100	95,00		199,50			20
15 1869999	Následná péče o stromy na jeden rok	ks	6,000	7 000,00		42 000,00			20
16 191	Tilia cordata Rancho	ks	6,000	10 560,00		63 360,00			20
17 192	ochranná mříž litinová - průměr 1,20m	ks	3,000	17 500,00		52 500,00			20
18 192	betonová skruž 1,2m	ks	3,000	2 500,00		7 500,00			20
19 103 11 0001	substrád pro výsadbu stromů do volné půdy (50% výměna)	m3	1,500	1 250,00		1 875,00	0,60000	0,90000	20
20 193	substrád svrchní pro výsadbu stromů ( 3 stromy	m3	3,000	550,00		1 650,00			20
21 194	substrád strukturální spodní ( pro 3 stromy	m3	3,000	15 200,00		45 600,00			20
22 195	systém podzemního kotvení Platipus	ks	18,000	680,00		12 240,00			20
23 196	rákosová rohož , balení 2x6m	ks	2,000	530,00		1 060,00			20
24 082 11 0002	Voda pitná pro ostatní odběratele	m3	2,100	55,00		115,50	1,00000	2,10000	20
<b>Σ 18a (Výsadba stromů)</b>						<b>355 168,00</b>		<b>4,70373</b>	
<b>18b (Výsadba trvalek a cibulovin)</b>									
25 185 80 4521_/00	Odplevelení záhonu květin svah sklon do 1:2	m2	295,000	89,00		26 255,00			20
26 183 20 4116_/00	Výsadba květin hrnkovaných o průměru květináče přes 120 do 250mm	ks	1475,000	11,50		16 962,50			20
27 183 20 4113_/00	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím cibulí nebo hlíz	ks	2000,000	4,00		8 000,00			20
28 185 85 1111_/00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6km	m3	2,950	585,50		1 727,23			20
29 185 80 4312_/00	Zalítí rostlin vodou o ploše nádoby přes 20m2	m3	2,950	91,50		269,93			20
30 185 80 2123_/00	Hnojení svah sklon do 1:2 umělé hnojivo plošné	t	0,029	10 844,00		314,48			20
31 191	trvalky v množství 5/ksm2	m2	295,000	236,00		69 620,00			20
32 192	cibuliviny mix	ks	2000,000	10,00		20 000,00			20

# složení rozpočtu - položkový rozpis

strana 2

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena	hmotnost			DPH
						celkem	jednotka	celkem	
33 193	zemina	m3	7,375		768,00	5 664,00			20
34 082 11 0002	Voda pitná pro ostatní odběratele	m3	2,950		45,00	132,75	1,00000	2,95000	20
35 194	Terracottem	kg	29,500		150,00	4 425,00			20
Σ 18b (Výsadba trvalek a cibulovin)						153 370,88		2,95000	
Σ HSV						582 358,88		7,65373	
Σ						582 358,88		7,65373	

  
**BENT CZ s.r.o.**  
 Újezd 432/30, Malá Strana  
 118 00 Praha 1  
 IČ: 148 00 080, DIČ: CZ14800080